沖 ハ 協 第 ３号
                                                                   令和３年４月 14日

各 小 学 校 長  殿
各スポーツ少年団責任者殿

  沖縄県ハンドボール協会
    会長 宮城 靖
              【公印省略】

第 12 回沖縄プラント工業杯争奪第 39 回沖縄県小学生ハンドボール大会
兼第 34 回全国小学生ハンドボール大会沖縄県予選大会への参加について(依頼)

下記要項の通り開催いたします、貴チームの大会参加をお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

開    催     要     項

  主  催   沖縄県ハンドボール協会

共  催    沖縄タイムス社

    協  賛     沖縄プラント工業株式会社  、株式会社モルテン

１．期  日   令和 3年 6月 19日(土),20 日(日)，26日(土) 午前 9時開会式

２．会  場   ANA ARENA 浦添（浦添市民体育館）

３．競技規則   令和 3年度日本ハンドボール協会、競技規則を適用する。

４．競技方法及び 試合方法、試合時間、ハーフタイムは、参加チーム数により決定する。
  競技時間

５．参加資格   県内小学校に在籍する児童で，学校長又はスポーツ少年団等責任者が参加を認めた
         児童であること。

６．参加制限  ・Ａパートのみ男女各 1チーム（2部を含む）とし、選手の重複参加は認めない。
        ・２部交流型（男女混成を含める）を設ける。

・男女混成チームの出場は認めるが，2部への参加とする。
・6年生で 20名を超える場合に限り 2部パートへ 2チームの参加を認める。

        ・選手は 20名以内とし，役員は計 4名までとする。
(但し全国大会出場決定チームの役員登録は 5名とする)

７．使用球      日本ハンドボール協会検定１号球を使用する。

８．参加申し込み 所定の用紙に記入の上，電子メールにて申し込む。（選手名簿は県協会様式を使用）
                     ＊申込期日  ５月 11 日（火）午後５時

◆ 申し込み先 沖縄県ハンドボール協会 小学校総務 村山 久志

              アドレス okinawa7hand7elementary7＠yahoo.co.jp

９．参加料     １チーム 5，000円（代表者会議にて必ず納入すること）

10．代表者会議         令和 3年 5月 22日（土）19時 浦添市民体育館 会議室
         ＊（新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては代表者会議を中止とし,本部抽選とな

る場合もある。）
  及び抽選会         原則として出席しないチームの参加は認めない（遅刻も同様）
           監督は必ず出席すること。（離島チームの抽選は協会側で行う）
          2部は本部抽選とする。

11．表彰及び推薦  優勝，準優勝チームに賞状を授与する。
          優勝チームを「第 34回全国小学生大会」に推薦する。
                    2部（交流型）は各ブロック 1位チームに賞状を授与する。

12．その他の注意  (1)参加選手の引率及び管理は当該チームの監督が責任を持つものとする。
   事  項   (2)スポーツ傷害保険への加入を行っておくものとする。
          ＊新型コロナウイルス感染拡大の状況によって,大会が中止となる可能性もある。

問い合わせ         砂川秀貴（那覇市立城東小学校）  電話 098－917－3302